ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA DOM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CTr-UBND Ia Dom, ngày        tháng      năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA DOM

(Từ ngày 20/01/2025 đến ngày 26/01/2025)

(Tuần 04)

Thời gian Nội dung Chủ trì/tham dự Địa điểm

Thứ 2 ngày 20/01/2025

Sáng 08h00
Dự Ngày hội bánh chưng

xanh

Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã

Nguyễn Quý Quân

Phó Chủ tịch UBND xã

Thôn 3

Chiều  13h30

Họp xét công nhận xã nông

thôn mới, nông thôn mới nâng

cao, nông thôn mới kiểu mẫu

theo Bộ tiêu chí quốc gia giai

đoạn 2021-2025 (đợt 2)

Lê Đức Hùng

Phó Chủ tịch UBND xã

Hội trường tầng 2,

Khu nhà B, Trung

tâm Dịch vụ hành

chính của tỉnh

Kon Tum - Tổ 8

phường Thống

nhất, thành phố

Kon Tum

Thứ 3 ngày 21/01/2025

Sáng

07h30

Dự kỳ họp Chuyên đề Hội

đồng nhân dân huyện khóa

XI, Nhiệm kỳ 2021 - 2026

Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã

Hội trường tầng 3,

trụ sở HĐND -

UBND huyện

08h00 Đại hội chi bộ 3
Nguyễn Quý Quân

Phó Chủ tịch UBND xã

Nhà văn hóa

thôn 3

08h30

Gặp mặt thanh niên lên

đường nhập ngũ và chiến sĩ

hoàn thành nghĩa vụ quân sự

trở về địa phương

Lê Đức Hùng

Phó Chủ tịch UBND xã
Hội trường xã

Chiều 14h00
Dự lễ mừng thọ người cao

tuổi năm 2025

Nguyễn Quý Quân

Phó Chủ tịch UBND xã
Hội trường xã

Thứ 4 ngày 22/01/2025

Sáng  07h30
Tiếp công dân định kỳ tháng

01 năm 2025

Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã
Phòng tiếp dân

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 5 ngày 23/01/2025

Sáng 07h30
Tiếp công dân định kỳ hàng

tuần

Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã
Phòng tiếp dân

2

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 6 ngày 24/01/2025

Sáng 07h30
Giao ban Thường trực Đảng

ủy (mở rộng)

Lê Đức Hùng

Phó Chủ tịch UBND xã

Hội trường xã

(tầng 2)

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 7 ngày 25/01/2025

Nghỉ Tết nguyên đán Ất Tỵ từ

ngày 25/01/2025 đến ngày

02/02/2025

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Ủy ban Mặt trận TQVN xã;

- Các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quý Quân

		2025-01-20T15:15:19+0700

		2025-01-20T15:39:22+0700

		2025-01-20T15:39:22+0700

		2025-01-20T15:39:22+0700

		2025-01-20T15:39:22+0700